PAGE
2

[image: image1.png]

Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от «____» ___________2018 г. № ____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения

в Административный регламент по

предоставлению государственной услуги

«Присвоение спортивных разрядов и
спортивных званий в Ненецком автономном округе»
В целях приведения правовых актов Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 153 Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов и спортивных званий в Ненецком автономном округе», утвержденного приказом Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 03.09.2015 № 115 (с изменениями, внесенными приказом Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 04.05.2018 № 20), дополнить подпунктами следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной услуги;

9) приостановление предоставления государственной услуги, если основания для приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Ненецкого автономного округа.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Руководитель Департамента
образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа                                                                  И.И. Иванкин